ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  НАУКИ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ  ЭПИДЕМИОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

г. Москва

26 августа 2024                                                                               № 254-осн

О зачислении по

программе аспирантуры в 2024 году

в пределах квоты целевого приема на обучение

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №273-

ФЗ от 29.12.2012 года, Приложением № 3.726 к приказу Минобрнауки России

от 29 декабрь 2023 г. №1280 и на основании протокола заседания приемной

комиссии ФБУН ЦНИИ Эпидемиологии Роспотребнадзора №07 от 26 августа

2024 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число аспирантов 1 года обучения по

научной специальности 3.2.2 Эпидемиология (очная форма обучения) на места

в пределах квоты целевого приема Иванову Анастасию  Николаевну ( заказчик

обучения ФБУН ЦНИИ Эпидемиологии Роспотребнадзора );

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

образовательным центром Усенко Д.В.

Директор                                                                                           В.Г. Акимкин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Акимкин Василий Геннадьевич
Должность: директор
Дата подписания: 27.08.2024 18:20:47
Уникальный программный ключ:
fa4f1182b8eb1c5e8b8299ead9a652dd550ab7ae